
Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil: 

E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax: 
Stand: 31.03.2019

Saison 2018-19 / Männer (Mix) / Kreisliga West / 14. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

253 Sa 30.03.2019 13:00 1. KC Erlbach 1990 II Mühltroffer SV II 5,0 : 2,0

254 Sa 30.03.2019 13:00 SG Motor Nord-Ost Plauen (N) SG Medizin Bad Elster I 2,0 : 5,0

255 Sa 30.03.2019 13:00 SG Straßberg I TSV Weischlitz 3,0 : 4,0

256 Sa 30.03.2019 13:00 Post SV Plauen I Elsterberger KV 95 I (N) 7,0 : 0,0

Saison 2018-19 / Männer (Mix) / Kreisliga West / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 1. KC Erlbach 1990 II VOG 14 24 - 4 70,0 7 12 - 2 37,0 7 12 - 2 33,0

2 SG Straßberg I VOG 14 20 - 8 68,0 7 8 - 6 33,0 7 12 - 2 35,0

3 TSV Weischlitz VOG 14 20 - 8 56,0 7 12 - 2 37,0 7 8 - 6 19,0

4 Mühltroffer SV II VOG 14 16 - 12 57,0 7 8 - 6 31,0 7 8 - 6 26,0

5 Post SV Plauen I VOG 14 14 - 14 54,0 7 8 - 6 29,0 7 6 - 8 25,0

6 SG Medizin Bad Elster I VOG 14 14 - 14 50,0 7 6 - 8 27,0 7 8 - 6 23,0

7 Elsterberger KV 95 I (N) VOG 14 4 - 24 21,0 7 2 - 12 12,0 7 2 - 12 9,0

8 SG Motor Nord-Ost Plauen (N) VOG 14 0 - 28 16,0 7 0 - 14 9,0 7 0 - 14 7,0

Saison 2018-19 / Männer (Mix) / Kreisliga West / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

044049 Woith, Tobias SG Straßberg I 614 226

123605 Schmidt, Nico Post SV Plauen I 572 189

044008 Teichert, Stefan Post SV Plauen I 562 175

043665 Marquardt, Wolfgang SG Motor Nord-Ost Plauen (N) 552 171

031216 Kürschner, Lars 1. KC Erlbach 1990 II 551 187

134021 Scharnagel, Mike Post SV Plauen I 550 190

044006 Puff, Enrico Post SV Plauen I 545 192

044050 Dietl, Kai SG Straßberg I 544 191

062380 Günther, Ralf SG Straßberg I 540 183

043658 Heinrich, Thomas SG Motor Nord-Ost Plauen (N) 540 164

Saison 2018-19 / Männer (Mix) / Kreisliga West / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

049417 Klinger, Christian SG Medizin Bad Elster I 580 193

044215 Lämmrich, Bernd TSV Weischlitz 576 201

044219 Hübschmann, Sven TSV Weischlitz 558 194

031144 Reither, Mathias SG Medizin Bad Elster I 557 192

001199 Krahmer, Dirk Mühltroffer SV II 554 186

043847 Strobel, Sven Mühltroffer SV II 553 188

043861 Franz, Florian Mühltroffer SV II 548 178

123812 Leubner, Mike Elsterberger KV 95 I (N) 546 182

030908 Frommholz, Philipp SG Medizin Bad Elster I 540 134

031146 Kanig, Markus SG Medizin Bad Elster I 536 171

Saison 2018-19 / Männer (Mix) / Kreisliga West / 14. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim 1. KC Erlbach 1990 II 2856 02.03.2019 Kegelbahn Markneukirchen

Mannschaft Auswärts SG Straßberg I 2872 16.02.2019 Wettiner Stuben

Spieler Heim Woith, Tobias 614 30.03.2019 Kegelbahn Straßberg

Spieler Auswärts Teichert, Stefan 631 20.10.2018 Wettiner Stuben



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil: 

E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax: 
Stand: 31.03.2019

Saison 2018-19 / Männer (Mix) / Kreisliga West / 14. Spieltag / Ergebnisübersicht

253 1. KC Erlbach 1990 II 5,0 : 2,0 Mühltroffer SV II 253

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Kürschner, Lars 551 3,5 1,0 0,5 415 Zimmermann, Maik

Weck, Jens 520 1,0 1,0 3,0 554 Krahmer, Dirk

Wilke, Michael 514 1,0 1,0 3,0 548 Franz, Florian

Roßbach, Tino 511 3,0 1,0 1,0 553 Strobel, Sven

Konschak, Thomas 519 3,0 1,0 1,0 482 Leuschke, Manuel

2615 11,5 3,0 2,0 8,5 2552

Franz E4, Strobel E2 (beide Mühltroff)

254 SG Motor Nord-Ost Plauen (N) 2,0 : 5,0 SG Medizin Bad Elster I 254

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Löscher, Frieder 537 1,0 1,0 3,0 580 Klinger, Christian

Marquardt, Wolfgang 552 2,0 1,0 2,0 536 Kanig, Markus

Rother, Ralf 472 0,0 1,0 4,0 530 Schilbach, Desiree

Heinrich, Thomas 540 3,0 1,0 1,0 557 Reither, Mathias

Liebeskind, Dieter 510 1,0 1,0 3,0 540 Frommholz, Philipp

2611 7,0 2,0 3,0 13,0 2743

Schilbach (Bad Elster) E4

255 SG Straßberg I 3,0 : 4,0 TSV Weischlitz 255

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Woith, Tobias 614 4,0 1,0 0,0 523 Voigt, Carsten

Günther, Ralf 540 2,0 1,0 2,0 534 Lämmrich, Martin

Dietl, Kai 544 1,0 1,0 3,0 576 Lämmrich, Bernd

Daßler, Jörg 515 2,0 1,0 2,0 532 Klaubert, Patrick

Dietl, Holger 510 0,0 1,0 4,0 558 Hübschmann, Sven

2723 9,0 2,0 3,0 11,0 2723

Glückwunsch dem Sportfreund Tobias Woith zum Bahnrekord mit 614 Holz!

256 Post SV Plauen I 7,0 : 0,0 Elsterberger KV 95 I (N) 256

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Scharnagel, Mike 550 3,0 1,0 1,0 502 Glaser, Christian

Puff, Enrico 545 3,0 1,0 1,0 546 Leubner, Mike

Hofmann, Andreas 512 3,0 1,0 1,0 484 Krieglstein, Ronny

Schmidt, Nico 572 4,0 1,0 0,0 485 Wittig, Marco

Teichert, Stefan 562 2,0 1,0 2,0 511 Ludwig, Günther

2741 15,0 5,0 0,0 5,0 2528



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil: 

E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax: 
Stand: 31.03.2019

Saison 2018-19 / Männer (Mix) / Kreisliga West / 14. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Woith, Tobias SG Straßberg 05.1988 7 551,86 7 574,86 14 563,36 623 13,0

2 Roßbach, Tino 1. KC Erlbach 1990 05.1969 5 545,00 4 554,50 9 549,22 603 9,0

3 Kürschner, Lars 1. KC Erlbach 1990 09.1986 4 532,50 4 565,00 8 548,75 570 7,0

4 Heinrich, Thomas SG Motor Nord-Ost Plauen 12.1959 3 530,33 4 553,50 7 543,57 581 3,0

5 Hermersdorfer, Lars 1. KC Erlbach 1990 12.1989 5 525,40 6 558,67 11 543,55 586 9,0

6 Teichert, Stefan Post SV Plauen 09.1969 6 520,83 6 553,67 12 537,25 631 6,0

7 Schmidt, Nico Post SV Plauen 05.1977 6 522,33 5 555,00 11 537,18 590 9,0

8 Scharnagel, Mike Post SV Plauen 05.1975 5 514,40 7 552,43 12 536,58 562 7,0

9 Lämmrich, Bernd TSV Weischlitz 10.1961 5 567,60 7 512,00 12 535,17 615 10,0

10 Wilke, Michael 1. KC Erlbach 1990 04.1972 6 512,17 7 551,29 13 533,23 577 4,0

11 Dietl, Holger SG Straßberg 05.1966 7 531,71 7 533,71 14 532,71 579 10,0

12 Klaubert, Patrick TSV Weischlitz 02.1990 5 541,80 2 506,50 7 531,71 578 7,0

13 Martin, Ines SG Medizin Bad Elster 03.1994 3 519,67 1 561,00 4 530,00 568 3,0

14 Heerdegen, Jens Mühltroffer SV 06.1967 5 516,80 6 540,67 11 529,82 565 8,0

15 Günther, Ralf SG Straßberg 06.1968 7 520,43 7 539,00 14 529,71 589 11,0

16 Mende, Enrico Mühltroffer SV 03.1970 5 516,20 6 537,00 11 527,55 603 7,0

17 Bischoff, Sven Post SV Plauen 02.1969 6 514,50 3 551,00 9 526,67 579 4,0

18 Kanig, Markus SG Medizin Bad Elster 06.1966 7 534,86 7 515,71 14 525,29 609 10,0

19 Dietl, Sophie SG Straßberg 03.1992 3 528,67 1 511,00 4 524,25 563 1,0

20 Weck, Jens 1. KC Erlbach 1990 03.1979 7 514,57 6 533,00 13 523,08 564 7,0

21 Dietl, Kai SG Straßberg 01.1992 6 519,50 7 525,57 13 522,77 556 8,0

22 Konschak, Thomas 1. KC Erlbach 1990 04.1960 4 512,50 5 530,20 9 522,33 550 6,0

23 Frommholz, Philipp SG Medizin Bad Elster 01.1990 7 521,86 7 522,29 14 522,07 560 10,0

24 Krahmer, Dirk Mühltroffer SV 02.1967 7 514,14 7 528,43 14 521,29 598 7,0

25 Klinger, Christian SG Medizin Bad Elster 12.1990 5 529,80 4 504,75 9 518,67 580 5,0

26 Hübschmann, Sven TSV Weischlitz 03.1973 3 526,00 2 505,50 5 517,80 558 3,0

27 Leuschke, Manuel Mühltroffer SV 03.1966 7 502,86 7 529,14 14 516,00 565 10,0

28 Daßler, Jörg SG Straßberg 10.1967 5 500,60 6 523,33 11 513,00 558 4,0

29 Hofmann, Andreas Post SV Plauen 04.1965 5 504,40 6 519,50 11 512,64 575 6,0

30 Kuhl, Franz Mühltroffer SV 05.1954 4 486,50 6 528,67 10 511,80 559 6,0

31 Uebel, Sandro 1. KC Erlbach 1990 10.1988 3 517,67 2 494,50 5 508,40 539 2,0

32 Ludwig, Günther Elsterberger KV 95 09.1958 5 524,00 5 489,40 10 506,70 560 4,0

33 Schilbach, Desiree SG Medizin Bad Elster 03.1994 2 514,00 2 497,50 4 505,75 530 3,0

34 Lorenz, Heiko Post SV Plauen 09.1969 1 453,00 3 520,00 4 503,25 553 2,0

35 Glaser, Christian Elsterberger KV 95 10.1980 3 517,00 6 489,00 9 498,33 544 5,0

36 Lämmrich, Martin TSV Weischlitz 04.1988 5 523,40 6 471,50 11 495,09 561 7,0

37 Löscher, Frieder SG Motor Nord-Ost Plauen 01.1944 7 473,00 5 523,40 12 494,00 545 3,0

38 Schwarz, Axel SG Motor Nord-Ost Plauen 02.1961 7 478,43 5 514,80 12 493,58 554 0,0

39 Reither, Mathias SG Medizin Bad Elster 08.1957 5 494,60 6 491,50 11 492,91 557 2,0

40 Rother, Ralf SG Motor Nord-Ost Plauen 03.1957 7 490,29 4 486,75 11 489,00 544 4,0

41 Liebeskind, Dieter SG Motor Nord-Ost Plauen 10.1954 6 481,00 6 493,83 12 487,42 516 3,0

42 Leubner, Mike Elsterberger KV 95 12.1968 6 512,83 7 459,43 13 484,08 562 1,0

43 Wittig, Marco Elsterberger KV 95 02.1988 7 495,00 7 470,57 14 482,79 516 6,0

44 Schmidt, Hartmut TSV Weischlitz 06.1954 3 497,33 2 457,50 5 481,40 529 1,0

45 Zimmermann, Maik Mühltroffer SV 07.1990 3 467,67 3 489,67 6 478,67 548 2,0

46 Krieglstein, Ronny Elsterberger KV 95 05.1966 5 486,40 5 470,60 10 478,50 537 0,0

47 Voigt, Carsten TSV Weischlitz 02.1978 6 498,50 6 456,00 12 477,25 544 5,0

48 Enders, Jerome TSV Weischlitz 06.1976 3 500,00 5 461,20 8 475,75 510 3,0

49 Luleich, Peter Elsterberger KV 95 04.1952 6 487,33 3 449,33 9 474,67 535 1,0

50 Kästner, Claus SG Motor Nord-Ost Plauen 02.1951 3 485,00 6 435,00 9 451,67 532 2,0

Saison 2018-19 / Männer (Mix) / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Woith, Tobias SG Straßberg 05.1988 7 551,86 7 574,86 14 563,36 623 13,0

2 Müller, Tino Post SV Plauen 06.1969 1 541,00 1 583,00 2 562,00 583 2,0



2 Müller, Tino Post SV Plauen 06.1969 1 541,00 1 583,00 2 562,00 583 2,0

3 Marquardt, Wolfgang SG Motor Nord-Ost Plauen 06.1940 0 0,00 1 552,00 1 552,00 552 1,0

4 Roßbach, Tino 1. KC Erlbach 1990 05.1969 5 545,00 4 554,50 9 549,22 603 9,0

5 Kürschner, Lars 1. KC Erlbach 1990 09.1986 4 532,50 4 565,00 8 548,75 570 7,0

6 Trommer, Falk Post SV Plauen 10.1981 1 548,00 0 0,00 1 548,00 548 1,0

7 Puff, Enrico Post SV Plauen 05.1975 0 0,00 2 547,00 2 547,00 549 1,0

8 Heinrich, Thomas SG Motor Nord-Ost Plauen 12.1959 3 530,33 4 553,50 7 543,57 581 3,0

9 Hermersdorfer, Lars 1. KC Erlbach 1990 12.1989 5 525,40 6 558,67 11 543,55 586 9,0

10 Wappler, Andreas 1. KC Erlbach 1990 09.1959 1 540,00 0 0,00 1 540,00 540 1,0

11 Hagemann, David SG Medizin Bad Elster 01.1988 0 0,00 1 538,00 1 538,00 538 1,0

12 Teichert, Stefan Post SV Plauen 09.1969 6 520,83 6 553,67 12 537,25 631 6,0

13 Schmidt, Nico Post SV Plauen 05.1977 6 522,33 5 555,00 11 537,18 590 9,0

14 Scharnagel, Mike Post SV Plauen 05.1975 5 514,40 7 552,43 12 536,58 562 7,0

15 Lämmrich, Bernd TSV Weischlitz 10.1961 5 567,60 7 512,00 12 535,17 615 10,0

16 Wilke, Michael 1. KC Erlbach 1990 04.1972 6 512,17 7 551,29 13 533,23 577 4,0

17 Franz, Florian Mühltroffer SV 08.1990 2 533,00 0 0,00 2 533,00 548 1,0

18 Dietl, Holger SG Straßberg 05.1966 7 531,71 7 533,71 14 532,71 579 10,0

19 Klaubert, Patrick TSV Weischlitz 02.1990 5 541,80 2 506,50 7 531,71 578 7,0

20 Martin, Ines SG Medizin Bad Elster 03.1994 3 519,67 1 561,00 4 530,00 568 3,0

21 Heerdegen, Jens Mühltroffer SV 06.1967 5 516,80 6 540,67 11 529,82 565 8,0

22 Günther, Ralf SG Straßberg 06.1968 7 520,43 7 539,00 14 529,71 589 11,0

23 Mende, Enrico Mühltroffer SV 03.1970 5 516,20 6 537,00 11 527,55 603 7,0

24 Strobel, Sven Mühltroffer SV 11.1968 2 527,50 0 0,00 2 527,50 553 0,0

25 Bischoff, Sven Post SV Plauen 02.1969 6 514,50 3 551,00 9 526,67 579 4,0

26 Kanig, Markus SG Medizin Bad Elster 06.1966 7 534,86 7 515,71 14 525,29 609 10,0

27 Dietl, Sophie SG Straßberg 03.1992 3 528,67 1 511,00 4 524,25 563 1,0

28 Weck, Jens 1. KC Erlbach 1990 03.1979 7 514,57 6 533,00 13 523,08 564 7,0

29 Dietl, Kai SG Straßberg 01.1992 6 519,50 7 525,57 13 522,77 556 8,0

30 Konschak, Thomas 1. KC Erlbach 1990 04.1960 4 512,50 5 530,20 9 522,33 550 6,0

31 Frommholz, Philipp SG Medizin Bad Elster 01.1990 7 521,86 7 522,29 14 522,07 560 10,0

32 Krahmer, Dirk Mühltroffer SV 02.1967 7 514,14 7 528,43 14 521,29 598 7,0

33 Klinger, Christian SG Medizin Bad Elster 12.1990 5 529,80 4 504,75 9 518,67 580 5,0

34 Hübschmann, Sven TSV Weischlitz 03.1973 3 526,00 2 505,50 5 517,80 558 3,0

35 Leuschke, Manuel Mühltroffer SV 03.1966 7 502,86 7 529,14 14 516,00 565 10,0

36 Daßler, Jörg SG Straßberg 10.1967 5 500,60 6 523,33 11 513,00 558 4,0

37 Hofmann, Andreas Post SV Plauen 04.1965 5 504,40 6 519,50 11 512,64 575 6,0

38 Kuhl, Franz Mühltroffer SV 05.1954 4 486,50 6 528,67 10 511,80 559 6,0

39 Klinger, Sylvia SG Medizin Bad Elster 09.1970 1 531,00 2 500,00 3 510,33 531 2,0

40 Knüpfer, Roy Post SV Plauen 05.1972 1 490,00 2 520,00 3 510,00 558 1,0

41 Blei, Wolfgang 1. KC Erlbach 1990 04.1948 0 0,00 1 509,00 1 509,00 509 1,0

42 Uebel, Sandro 1. KC Erlbach 1990 10.1988 3 517,67 2 494,50 5 508,40 539 2,0

43 Ludwig, Günther Elsterberger KV 95 09.1958 5 524,00 5 489,40 10 506,70 560 4,0

44 Schilbach, Desiree SG Medizin Bad Elster 03.1994 2 514,00 2 497,50 4 505,75 530 3,0

45 Lorenz, Heiko Post SV Plauen 09.1969 1 453,00 3 520,00 4 503,25 553 2,0

46 Glaser, Christian Elsterberger KV 95 10.1980 3 517,00 6 489,00 9 498,33 544 5,0

47 Lämmrich, Martin TSV Weischlitz 04.1988 5 523,40 6 471,50 11 495,09 561 7,0

48 Löscher, Frieder SG Motor Nord-Ost Plauen 01.1944 7 473,00 5 523,40 12 494,00 545 3,0

49 Schwarz, Axel SG Motor Nord-Ost Plauen 02.1961 7 478,43 5 514,80 12 493,58 554 0,0

50 Reither, Mathias SG Medizin Bad Elster 08.1957 5 494,60 6 491,50 11 492,91 557 2,0

51 Rother, Ralf SG Motor Nord-Ost Plauen 03.1957 7 490,29 4 486,75 11 489,00 544 4,0

52 Liebeskind, Dieter SG Motor Nord-Ost Plauen 10.1954 6 481,00 6 493,83 12 487,42 516 3,0

53 Büchner, Günter Post SV Plauen 08.1961 3 485,00 0 0,00 3 485,00 498 1,0

54 Leubner, Mike Elsterberger KV 95 12.1968 6 512,83 7 459,43 13 484,08 562 1,0

55 Wittig, Marco Elsterberger KV 95 02.1988 7 495,00 7 470,57 14 482,79 516 6,0

56 Schmidt, Hartmut TSV Weischlitz 06.1954 3 497,33 2 457,50 5 481,40 529 1,0

57 Zimmermann, Maik Mühltroffer SV 07.1990 3 467,67 3 489,67 6 478,67 548 2,0

58 Krieglstein, Ronny Elsterberger KV 95 05.1966 5 486,40 5 470,60 10 478,50 537 0,0

59 Voigt, Carsten TSV Weischlitz 02.1978 6 498,50 6 456,00 12 477,25 544 5,0

60 Enders, Jerome TSV Weischlitz 06.1976 3 500,00 5 461,20 8 475,75 510 3,0

61 Luleich, Peter Elsterberger KV 95 04.1952 6 487,33 3 449,33 9 474,67 535 1,0

62 Reither, Marion SG Medizin Bad Elster 04.1968 1 464,00 1 480,00 2 472,00 480 0,0



62 Reither, Marion SG Medizin Bad Elster 04.1968 1 464,00 1 480,00 2 472,00 480 0,0

63 Drechsler, Lutz Elsterberger KV 95 09.1960 0 0,00 2 471,00 2 471,00 479 0,0

64 Prestin, Erhard SG Medizin Bad Elster 07.1955 2 495,50 1 417,00 3 469,33 507 0,0

65 Hörl, Günther SG Motor Nord-Ost Plauen 12.1934 2 452,00 1 488,00 3 464,00 488 0,0

66 Gräf, Frank SG Motor Nord-Ost Plauen 05.1959 0 0,00 1 464,00 1 464,00 464 0,0

67 Kästner, Claus SG Motor Nord-Ost Plauen 02.1951 3 485,00 6 435,00 9 451,67 532 2,0

68 Kaul, Silvio Elsterberger KV 95 04.1967 1 443,00 0 0,00 1 443,00 443 0,0

69 Schmidt, Sebastian TSV Weischlitz 12.1984 0 0,00 1 435,00 1 435,00 435 0,0

70 Wunderlich, André SG Medizin Bad Elster 01.1981 2 422,50 1 431,00 3 425,33 445 0,0

71 Vogel, Bernd Elsterberger KV 95 06.1960 1 425,00 0 0,00 1 425,00 425 0,0

72 Klinger, Heiko SG Medizin Bad Elster 03.1969 0 0,00 2 391,00 2 391,00 496 0,0

73 Enders, Niclas TSV Weischlitz 12.1999 0 0,00 2 390,00 2 390,00 405 0,0

74 Lauter, Klaus Elsterberger KV 95 08.1954 1 376,00 0 0,00 1 376,00 376 0,0



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Rentzsch, Johannes;

E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax: 

Spielbericht
Saison 2018-19 / 14. Spieltag

Klasse: Männer (Mix) / Kreisliga West
Spielort: Kegelbahn Markneukirchen

Datum: 30.03.2019 Spielnummer: 253
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: 1. KC Erlbach 1990 II Gast: Mühltroffer SV II
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

031216 / 09.1986
Kürschner, Lars

80 63 0 143 1,0

1,0
103 44 1 147 1,0
91 36 0 127 0,5
90 44 0 134 1,0

364 187 1 551 3,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 84 8 17 67

123827 / 07.1990
Zimmermann, Maik

0,0 107 8 23 84
0,5 127 4 43 84
0,0 97 6 35 62
0,5 415 26 118 297

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

030480 / 03.1979
Weck, Jens

71 44 1 115 0,0

0,0
89 39 1 128 0,0
77 62 1 139 1,0
84 54 0 138 0,0

321 199 3 520 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 134 4 40 94

001199 / 02.1967
Krahmer, Dirk

1,0 137 3 41 96
0,0 134 2 53 81
1,0 149 0 52 97
3,0 554 9 186 368

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

123672 / 04.1972
Wilke, Michael

98 27 3 125 0,0

0,0
84 44 4 128 0,0
92 36 2 128 0,0
89 44 3 133 1,0

363 151 12 514 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 139 0 45 94

043861 / 08.1990
Franz, Florian

1,0 161 2 63 98
1,0 136 2 44 92
0,0 112 6 26 86
3,0 548 10 178 370

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

031211 / 05.1969
Roßbach, Tino

86 45 0 131 1,0

1,0
93 33 3 126 1,0
99 41 1 140 1,0
85 29 3 114 0,0

363 148 7 511 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 127 2 42 85

043847 / 11.1968
Strobel, Sven

0,0 121 3 35 86
0,0 133 2 34 99
1,0 172 0 77 95
1,0 553 7 188 365

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

031215 / 04.1960
Konschak, Thomas

91 36 4 127 1,0

1,0
95 51 1 146 1,0
82 35 2 117 0,0
87 42 3 129 1,0

355 164 10 519 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 122 2 32 90

043846 / 03.1966
Leuschke, Manuel

0,0 131 2 45 86
1,0 122 2 23 99
0,0 107 4 34 73
1,0 482 10 134 348

 

TP : 2 1766 849 33 2615 11,5 5,0 2,0 8,5 2552 62 804 1748 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Franz E4, Strobel E2 (beide Mühltroff)

 

 

Gastgeber: Uebel, Sandro Schiedsrichter: Gast: Kuhl, Franz



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Rentzsch, Johannes;

E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax: 

Spielbericht
Saison 2018-19 / 14. Spieltag

Klasse: Männer (Mix) / Kreisliga West
Spielort: Wettiner Stuben

Datum: 30.03.2019 Spielnummer: 254
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: SG Motor Nord-Ost Plauen (N) Gast: SG Medizin Bad Elster I
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043663 / 01.1944
Löscher, Frieder

94 54 3 148 0,0

0,0
84 52 0 136 0,0
96 44 2 140 1,0
96 17 5 113 0,0

370 167 10 537 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 158 4 53 105

049417 / 12.1990
Klinger, Christian

1,0 153 0 59 94
0,0 135 2 45 90
1,0 134 2 36 98
3,0 580 8 193 387

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043665 / 06.1940
Marquardt, Wolfgang

83 27 3 110 0,0

1,0
100 61 0 161 1,0
99 41 0 140 0,0
99 42 4 141 1,0

381 171 7 552 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

1,0 136 2 44 92

031146 / 06.1966
Kanig, Markus

0,0 127 2 40 87
1,0 146 1 45 101
0,0 127 1 42 85
2,0 536 6 171 365

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043667 / 03.1957
Rother, Ralf

81 42 3 123 0,0

0,0
80 36 3 116 0,0
92 26 6 118 0,0
91 24 5 115 0,0

344 128 17 472 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 125 2 42 83

043616 / 03.1994
Schilbach, Desiree

1,0 152 1 54 98
1,0 128 1 38 90
1,0 125 7 33 92
4,0 530 11 167 363

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043658 / 12.1959
Heinrich, Thomas

100 45 0 145 1,0

1,0
99 51 1 150 1,0
92 42 1 134 1,0
85 26 5 111 0,0

376 164 7 540 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 144 1 50 94

031144 / 08.1957
Reither, Mathias

0,0 146 1 52 94
0,0 123 3 36 87
1,0 144 1 54 90
1,0 557 6 192 365

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043928 / 10.1954
Liebeskind, Dieter

85 41 2 126 0,0

0,0
86 44 1 130 1,0
91 35 5 126 0,0
84 44 3 128 0,0

346 164 11 510 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 147 1 43 104

030908 / 01.1990
Frommholz, Philipp

0,0 110 5 17 93
1,0 138 0 33 105
1,0 145 2 41 104
3,0 540 8 134 406

 

TP : 0 1817 794 52 2611 7,0 2,0 5,0 13,0 2743 39 857 1886 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Schilbach (Bad Elster) E4

 

 

Gastgeber: Liebeskind, Dieter Schiedsrichter: Gast: Frommholz, Philipp



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Rentzsch, Johannes;

E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax: 

Spielbericht
Saison 2018-19 / 14. Spieltag

Klasse: Männer (Mix) / Kreisliga West
Spielort: Kegelbahn Straßberg

Datum: 30.03.2019 Spielnummer: 255
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: SG Straßberg I Gast: TSV Weischlitz
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044049 / 05.1988
Woith, Tobias

96 53 4 149 1,0

1,0
99 44 2 143 1,0
99 69 0 168 1,0
94 60 0 154 1,0

388 226 6 614 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 135 1 43 92

044217 / 02.1978
Voigt, Carsten

0,0 141 2 53 88
0,0 129 2 36 93
0,0 118 4 35 83
0,0 523 9 167 356

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

062380 / 06.1968
Günther, Ralf

90 42 2 132 0,0

1,0
101 61 1 162 1,0
88 44 2 132 1,0
78 36 0 114 0,0

357 183 5 540 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

1,0 145 2 44 101

044230 / 04.1988
Lämmrich, Martin

0,0 131 0 45 86
0,0 124 3 36 88
1,0 134 1 45 89
2,0 534 6 170 364

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044050 / 01.1992
Dietl, Kai

98 45 1 143 0,0

0,0
94 51 2 145 1,0
78 43 2 121 0,0
83 52 0 135 0,0

353 191 5 544 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 147 1 51 96

044215 / 10.1961
Lämmrich, Bernd

0,0 143 1 44 99
1,0 140 0 53 87
1,0 146 1 53 93
3,0 576 3 201 375

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044042 / 10.1967
Daßler, Jörg

99 26 3 125 1,0

0,0
94 49 0 143 1,0
82 32 3 114 0,0
88 45 1 133 0,0

363 152 7 515 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

0,0 116 5 36 80

044229 / 02.1990
Klaubert, Patrick

0,0 133 1 50 83
1,0 130 1 36 94
1,0 153 0 61 92
2,0 532 7 183 349

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044041 / 05.1966
Dietl, Holger

94 35 2 129 0,0

0,0
96 25 2 121 0,0
96 54 0 150 0,0
85 25 2 110 0,0

371 139 6 510 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 132 2 36 96

044219 / 03.1973
Hübschmann, Sven

1,0 149 1 60 89
1,0 152 1 54 98
1,0 125 2 44 81
4,0 558 6 194 364

 

TP : 0 1832 891 29 2723 9,0 3,0 4,0 11,0 2723 31 915 1808 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Glückwunsch dem Sportfreund Tobias Woith zum Bahnrekord mit 614 Holz!

 

 

Gastgeber: Dietl, Holger Schiedsrichter: Gast: Lämmrich, Bernd



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Rentzsch, Johannes;

E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax: 

Spielbericht
Saison 2018-19 / 14. Spieltag

Klasse: Männer (Mix) / Kreisliga West
Spielort: Wettiner Stuben

Datum: 30.03.2019 Spielnummer: 256
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: Post SV Plauen I Gast: Elsterberger KV 95 I (N)
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

134021 / 05.1975
Scharnagel, Mike

102 63 1 165 1,0

1,0
84 40 2 124 1,0
95 44 2 139 1,0
79 43 2 122 0,0

360 190 7 550 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 138 1 45 93

001303 / 10.1980
Glaser, Christian

0,0 121 3 33 88
0,0 101 0 32 69
1,0 142 2 51 91
1,0 502 6 161 341

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044006 / 05.1975
Puff, Enrico

92 36 2 128 1,0

1,0
86 57 1 143 1,0
93 36 4 129 0,0
82 63 1 145 1,0

353 192 8 545 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 124 0 43 81

123812 / 12.1968
Leubner, Mike

0,0 136 3 43 93
1,0 142 1 51 91
0,0 144 2 45 99
1,0 546 6 182 364

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044001 / 04.1965
Hofmann, Andreas

98 36 2 134 1,0

1,0
88 42 1 130 0,0
85 36 2 121 1,0

100 27 3 127 1,0
371 141 8 512 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 116 3 35 81

044288 / 05.1966
Krieglstein, Ronny

1,0 134 0 45 89
0,0 111 3 25 86
0,0 123 4 43 80
1,0 484 10 148 336

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

123605 / 05.1977
Schmidt, Nico

93 42 1 135 1,0

1,0
91 43 1 134 1,0
96 52 1 148 1,0

103 52 0 155 1,0
383 189 3 572 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 121 6 41 80

134067 / 02.1988
Wittig, Marco

0,0 123 1 44 79
0,0 116 4 34 82
0,0 125 1 36 89
0,0 485 12 155 330

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044008 / 09.1969
Teichert, Stefan

103 51 1 154 1,0

1,0
86 43 3 129 0,0

104 30 4 134 0,0
94 51 0 145 1,0

387 175 8 562 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 112 6 26 86

044283 / 09.1958
Ludwig, Günther

1,0 138 3 53 85
1,0 135 2 44 91
0,0 126 2 51 75
2,0 511 13 174 337

 

TP : 2 1854 887 34 2741 15,0 7,0 0,0 5,0 2528 47 820 1708 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Teichert, Stefan Schiedsrichter: Gast: Luleich, Peter


